

Aihe: Järvenpään Reserviupseerikerhon sp-tiedote 47/2010

Lähettäjä: Veikko Karhumäki <veikko.karhumaki@msoynet.com>

Päiväys: Sat, 12 Nov 2011 22:04:45 +0200

Vastaanottaja: <veikko.karhumaki@msoynet.com>



JÄRVENPÄÄN RESERVIUPSEERIKERHO RY

12.11.2011, sp-tiedote 47/2011

Piilojaku 306 / 315 jäsentä ja 69 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Kerhon historian arvokkaimpaan vuosijuhlaan Taistelukoulun Upseerikerholla – huomionosoitukset, palkitsemiset, illallinen, puheenvuorot ja muistamiset – **osallistui eilisiltana kaikkiaan 75 henkeä**, joista 60-vuotisjuhlaa edeltäneeseen syyskokoukseen 15 juhlaan osallistuneista 42 jäsenestä.



Kerhon 60-vuotisjuhlan liputus. Antti Favénin maalauksen alla kerhon arvokkain vuosikiertopalkinto, Tuusulanjärven Viikkoutisten 1981 lahjoittama Reserviläismalja aktiivista toiminnasta ja saajalleen Juha Miettiselle muistoksi jäävä pikkupokaali.

Sääntömääräisen syyskokouksen johti Yrjö Kotisalo sihteerinään **Esa Kukkonen** 15 minuutin ennätysajassa. Se oli hieno osoitus yksituumaisuudesta ja hyvin esivalmistellusta kokouksesta!

Syyskokouksessa vahvistettiin muutoksitta hallituksen esitykset (kerhon nettisivuilla):

- Toimintasuunnitelma 2012
- Talousarvio 2012
- Kerhostrategia 2011 – 2020.

Kerhon puheenjohtajaksi valittiin **Veikko Karhumäki** edelleen ja varapuheenjohtajaksi **Jukka Huikko** edelleen.

Hallituksen jäseniksi (14) valittiin edelleen **Kari Haapala, Veli-Matti Jantunen, Atte Kivioja, Pekka Kojo, Yrjö Kotisalo, Esa Kukkonen, Keijo Kylmä, Hannu Lagerström, Aku Lindström, Petri Nissilä, Jukka Orsila, Esko Sarkanen** ja **Matti Toivanen** sekä uutena **Mika Nurmela**.

Toiminnantarkastajina jatkavat **Kunto Hagelin** ja **Aarre Kettunen** varamiehinään **Matti Juntunen** ja **Antti Männistö**.



Vuosikokousosallistujista, Jukka Orsila (vas.), Matti Toivanen, Tapani Rahko, Veikko Karhumäki, Pekka Hänninen sekä takana Kari Haapala (vas.) ja Hannu Lagerström. Kuva Olavi Waljakka.



Vuosipalkitsemiset 11.11.-11. Kerhon juhlavuotena jäsenille on luovutettu 5 pöytästandaaria (sidosryhmille lisäksi 2) ja seuraavat ansiomitalit: 1 RUL am sk, 1 SR hot, 8 RUL ham, 8 RUL pram ja 2 Mpm sk.



Yhden pöydän juhlanjoukkoa, lähinnä Antti-Veikko Kilpeläinen (vas.) ja vieressään Ismo Nöjd.

Puheenjohtajan avaussanat:

Kunnioitettu veteraanimme Arvo Niemi, herra kenraali, hyvät kutsuvieraat, kerhon jäsenet, naiset ja miehet.

Suomen Reserviupseeriliittoon on kuulunut 126 kerhoa vuonna 1950. Järvenpää tuli joukkoon vuotta myöhemmin seitsemän muun kerhon rinnalla.

Uudenmaan reserviupseeripiirin 11 perustajakerhon joukossa vuonna 1952 Järvenpään kerho oli nuorin.

Juuremme ovat vuonna 1933 perustetussa Keravan Seudun Reserviupseerikerhossa, liiton 14:sta vanhin. Tuosta 50-luvun alun kummikerhostamme ovat versonneet reserviupseeriyhdistykset Nurmijärvelle vuonna 1941, Mäntsälään -49 ja Tuusulaan vuonna -58.

Tähän päivään olemme tulleet 20 kerhpuheenjohtajan johdolla. Kerholle valittiin 63. hallitus hetki sitten. Jatkamme nykyisellä kokoonpanolla, johon Mika Nurmela tulee kuudenneksitoista jäseneksi. Kiitän vastavalitun hallituksen puolesta meille osoitetusta luottamuksesta.

Tänään 80-vuotiaseen liittoon kuuluu noin 320 kerhoa, määrä joka maaseudulla väistämättä vähentyy. Liiton 20 piirin joukossa Uudenmaan neljättä sijaa voi tulevaisuudessa uhata vain rakenne muutos. Kerhomme on liiton kahdenneksitoista suurin, sijoitus jonka vuonna 2008 saavutimme.

Kaksi ensimmäistä vuosikymmentä olivat kivuliaan kasvun aikaa. Se ei johtunut kerhon toiminnasta, vaan aikakauden ilmapiiristä.

Määrätietoinen panostaminen jäsenhankintaan käynnistettiin 70-luvun alussa. Vuoden -72 päättyessä kerhossa oli 64 maksanutta jäsentä ja Järvenpäässä 17 481 asukasta. Vuodesta 1972 kerhon jäsenmäärä on kasvanut viime vuoden loppuun liki 400 prosentilla. Piirin kasvu on ollut hieman yli 40 ja liiton vajaat 6 prosenttia.

Tuossa kohta 40 vuoden ajan virrassa Suomi ja sen puolustusvoimat ovat muuttuneet suunnattomasti, mutta vapaaehtoinen maanpuolustustoiminta verrattain vähän.

Hyvät ystävät. Aatteellinen maanpuolustustoiminta on ollut selkärankamme. Se käy ilmi kerhon Nordea-pankin tuella vuonna 2008 suorittamastamme järjestökuvatutkimuksesta. Yli 85 prosenttia jäsenkunnasta kuuluu kerhoon aatteellisista ja isänmaallisista syistä.

Kiitollisuus ja kunnioitus edeltäneiden sukupolvien töitä kohtaan ovat kaiken kestäviä kulmakiviä rakentaessamme toimintaa edelleen. Laki vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta vuoden 2008 alusta velvoittaa meitä veteraaniperinteen vaalimiseen.

Lähivuodet eteenpäin ovat kerhollemme haasteellisempia kuin taakse jääneet vuosikymmenet. Vahvistimme vuosikokouksessa vuoteen 2020 ulottuvan tulevaisuuskuvan, jota kohti pyrimme.

Kerhon on oltava yhteisö, johon liitytään sen arvopohjan johdosta.
Maanpuolustusasioissa meidän on oltava vuoropuhelun ja maanpuolustustahdon edistäjä.
Sidosryhmäyhteistyössä meidän on oltava tasavertaisia kumppanienne rinnalla.
Näin toimien meitä arvostetaan.

Sotilaallisen maanpuolustuksen uskottavuusmittareita ovat tahto, taito ja välineet.
Järvenpään reserviupseerikerhon elinvoimaisuuden turvaamme tahdolla, teoilla ja tiedotuksella.

Näillä ajatuksilla lausun teidät tervetulleiksi kerhon 60-vuotisjuhlaan.

Kohottakaamme malja sotiemme aikaiselle sukupolvelle, jonka ansiosta myös Järvenpään reserviupseerikerhon lippu liehuu.

Juhlassa suoritettiin seuraavat palkitsemiset:

Vapaussodan Perinneliiton SR hot: kapt res **Taisto Vanhapelto**.

RUL ham: maj res **Olli Greggilä**, ltn res **Mika Hiltunen**, kapt res **Pekka Kojo**, ylil res **Hannu Lagerström**, ltn res **Aku Lindström**, kapt res **Juha Miettinen** ja evl evp **Matti Toivonen**.

RUL pram: ylil res **Jukka Huikko**, kapt res **Keijo Kylmälä**, ylil res **Heikki Lindroos**, ltn res **Jukka Orsila**, ltn res **Esko Sarkanen** ja kapt res **Arno Tarjas**.

Mpm sk (kultainen): ylil res **Seppo Rantanen**.

Kerhon pöytästandaari: ylil res **Hannu Lagerström** ja kapt res **Juha Miettinen**.

Kerhon kiertopalkinnot vuoden 2011 toiminnasta:

- Reserviläismalja: kapt res **Juha Miettinen**

- Vaskooli-kiertopalkinto: ltn res Esko Sarkanen

- Veteraanimalja: ylil res **Heikki Lindroos**

- Jäsenhankintakilpailun kiertopalkinto: ylil res **Mikko Martikainen**

- Veli Aarnio Tuemme turvallisuutta kiertopalkinto ja kunniakirja: ltn res **Esko Sarkanen**

- Aktiivin ampujan kiertopalkinto: ylil res **Jukka Huikko**

- Outin malja maanpuolustuskoulutuksesta: kapt res **Keijo Kylmälä**

RESUL:n parhaalle sähköisen kuntokortin käyttäjälle kannustepalkkiona RESUL:n lippis ja huppari: ltn **Aku Lindström**.

Maanpuolustusterveisin - Veikko

*Veikko Karhumäki
Kajavantie 11
04600 Mäntsälä
tel + 358196880900
mobile +358415475508*